payidar olan 619 (1222) hicri tarihli “Akköprii,, yü zikredebiliriz (1).
Burada aydınlanmamış olan nokta, Ankarada Vali bulunan Kızıl be­
yin, Uşaktaki Çanh köprü kitabesini yaptıran Kızıl bey olup olmadı­
ğıdır. Bu nokta ilerde bulunacak vesikalarla daha çok aydınlanmış
olacaktır.

validesi Kösem Sultanın vesayetinden kurtularak bir sürü nizamsızlık­
ları düzelttikten sonra Bağdadı geri almak için Hafız Paşa kuman­
dasında (Hicri) 1036 da ve Husrev Paşa kumandasında da 1040 se­
nelerinde ordular sevkolundu. Hicri 1040 ve Milâdi 1630 tarihinde
Sadrıâzam Husrev paşa tarafından Bağdat ikinci defa muhasara edil­
di. Bu sırada Gencosman paşa ve Murtaza paşa maiyetlerde büyük
gayretler gösterdiler. Maiyyetlerindeki asker telef olunca sancakları
kapup kalelere tırmandılar, ikisi de şehit oldu. Hücum büyük bir pe­
rişanlıkla neticelendi.